
CLASIFICACION 1er PUNTUABLE PITCH & PUTT

Categoria Juveniles Scratch

POS NOMBRE HCP. E HCP. J RESULT. SCR

1 Gomez Diaz,Felipe JUVENIL 2,3 0 51
2 Herrera Garcia,Jaime JUVENIL 1,6 0 54
3 Obeso Rubin,Vicente JUVENIL 4,1 2 56
4 Arrebola Garcia,Sofia JUVENIL 9,1 7 58
5 Martin Lanza,Gonzalo JUVENIL 10,1 5 58
6 Sainz Garcia,Roberto JUVENIL 8,7 5 62
7 Sainz de Rozas D,Luis JUVENIL 4,2 2 62
8 Diez Gutierrez,David JUVENIL 11,8 7 63
9 Ibañez Cimiano,Adrian JUVENIL 21,3 13 64
10 Cirajas Calvo,Fernando JUVENIL 32,3 20 69
11 Roldan Martinez,Antonio JUVENIL 26,2 16 69
12 Bravo de Antonio,Gonzalo JUVENIL 28,0 17 71
13 Bravo de Antonio,Maria JUVENIL 16,6 12 71
14 Arrebola Garcia,Juan JUVENIL 31,5 19 74
NS Sainz de Rozas D,Ana JUVENIL 13,3 10 -
NS Sainz de Rozas D,Javier JUVENIL 5,1 2 -
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CIRCUITO PITCH & PUTT CGM



CLASIFICACION 1er PUNTUABLE PITCH & PUTT

Categoria Juveniles Handicap

POS NOMBRE HCP. E HCP. J RESULT. HCP

1 Cirajas Calvo,Fernando JUVENIL 32,3 20 49
2 Gomez Diaz,Felipe JUVENIL 2,3 0 51
3 Arrebola Garcia,Sofia JUVENIL 9,1 7 51
4 Ibañez Cimiano,Adrian JUVENIL 21,3 13 51
5 Martin Lanza,Gonzalo JUVENIL 10,1 5 53
6 Roldan Martinez,Antonio JUVENIL 26,2 16 53
7 Herrera Garcia,Jaime JUVENIL 1,6 0 54
8 Obeso Rubin,Vicente JUVENIL 4,1 2 54
9 Bravo de Antonio,Gonzalo JUVENIL 28,0 17 54
10 Arrebola Garcia,Juan JUVENIL 31,5 19 55
11 Diez Gutierrez,David JUVENIL 11,8 7 56
12 Sainz Garcia,Roberto JUVENIL 8,7 5 57
13 Bravo de Antonio,Maria JUVENIL 16,6 12 59
14 Sainz de Rozas D,Luis JUVENIL 4,2 2 60
NS Sainz de Rozas D,Ana JUVENIL 13,3 10 -
NS Sainz de Rozas D,Javier JUVENIL 5,1 2 -
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CIRCUITO PITCH & PUTT CGM


